秋　田　県　公　報　　　　　　　  2011年 平成23年２月８日（火曜日） 　　第2255号

平成23年２月８日
第2255号

毎週火・金曜日発行

−１−

秋田県公報

告　　　　　　　　示

　　　告　示
　○救急病院の認定（８４・医務薬事課）……………………………………………………………………………………１
　○保安林の指定（８５・森林整備課）………………………………………………………………………………………２

秋田県告示第84号
　救急病院等を定める省令（昭和39年厚生省令第８号）第１条第１項の規定により、次の医療機関を救急病院に認定し
たので、同令第２条第１項の規定に基づき、告示する。
　　平成23年２月８日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　秋田県知事　佐　竹　敬　久

■　目　次　■

名　　　　　称 所　　　　在　　　　地 認 定 の 有 効 期 限

秋田労災病院 大館市軽井沢字下岱30番地 平成26年１月31日

大館市立総合病院 大館市豊町３番１号 平成26年１月31日

山本組合総合病院 能代市落合字上前田地内 平成26年１月31日

能代山本医師会病院 能代市桧山字新田沢105番地の11 平成26年１月31日

秋田大学医学部附属病院 秋田市広面字蓮沼44番２ 平成26年１月31日

秋田県立脳血管研究センター 秋田市千秋久保田町６番10号 平成26年１月31日

市立秋田総合病院 秋田市川元松丘町４番30号 平成26年１月31日

男鹿みなと市民病院 男鹿市船川港船川字海岸通り１号８番地６ 平成26年１月31日

秋田赤十字病院 秋田市上北手猿田字苗代沢222番地１ 平成26年１月31日

中通総合病院 秋田市南通みその町３番15号 平成26年１月31日

秋田県成人病医療センター 秋田市千秋久保田町６番17号 平成26年１月31日

佐藤病院 由利本荘市小人町117番地３ 平成26年１月31日

市立角館総合病院 仙北市角館町上野18番地 平成26年１月31日

仙北組合総合病院 大仙市大曲通町１番30号 平成26年１月31日

市立横手病院 横手市根岸５番31号 平成26年１月31日

−２−

秋　田　県　公　報　　　　　　　  2011年 平成23年２月８日（火曜日） 　　第2255号

　　　　　　─────────────────────────────────────────
秋田県告示第85号
　森林法（昭和26年法律第249号）第25条の２第１項の規定により、次の森林を保安林に指定する。
　　平成23年２月８日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　秋田県知事　佐　竹　敬　久

市立大森病院 横手市大森町字菅生田245番地205 平成26年１月31日

森 林 の 所 在 場 所 全　　　面　　　積

保安林指定面積
実 測 又 は 見 込
（ヘクタール）

指定の
目　的郡市 町村 大字 字 地番

台　　帳
（平方メー

トル）

実測又は見込
（ヘクタール）

南秋田郡

〃
〃

五城目町 富津内
中津又

〃
〃

沼田

〃
〃

11番３

77番１
88番

21,094

161,074
184,917

2.1094

16.1074
18.4917

2.1094

16.1074
18.4917

水源の
かん養

　（「附属明細書」は、省略し、農林水産部森林整備課、秋田地域振興局農林部及び五城目町役場に備え置いて縦

覧に供する。）

指 定 施 業 要 件

立木の伐採の方法 立木の伐採の
限度並びに植
栽の方法、期
間及び樹種伐採種別 標準伐期齢

間伐その他特
別の場合の伐
採に係るもの

（附属明
細書のと
おり）

主伐として伐
採 す る こ と
ができる立木
は、当該立木
の所在する市
町村に係る市
町村森林整備
計画で定める
標準伐期齢以
上のものとす
る。

（附属明細書
のとおり）

（附属明細書
のとおり）

発 行 者　　秋　田　県　　　　　　　秋田市山王四丁目１番１号
購読料金　　一ヶ月 3,675円（税込み）
印 刷 所　　株式会社　松原印刷社　　秋田市山王七丁目５番29号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話：018−862−8766　ＦＡＸ：018−863−0005
　　　　　　　　　　　　　　　　　　URL http://www.matsubarainsatsu.co. jp/
印 刷 者　　松原　繁雄　　　　　　　秋田市山王七丁目５番29号